

wielkopolskie centrum onkologii

Poznań, dnia 2025-03-11

EZ/24/2025/...492

Wg rozdzielnika:
do uczestników i zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego 24/2025 zakup materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela odpowiedzi:

Pytanie nr. 1

Pakiet nr. 29 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści długość rolki 50m (-0,2 m/ + 1m) ?

Odpowiedź

ad. 1 Nie, Zamawiający nie dopuszcza

- Zaproponowane odchylenie to aż 2%. W przypadku jednej dostawy tj. 200 rolek możemy mieć aż 4 rolki na minus.

Pytanie nr.2

Pakiet nr. 29 poz.2

Czy Zamawiający dopuści długość rolki 80 m (-0,2m/+1m), z zachowaniem pozostałych parametrów, z przeliczeniem ilości rolek tj. 3 750 rolek w rozmiarze 50 cm x 80m.

Odpowiedź

ad 2. Nie, Zamawiający nie dopuszcza

- W tym przypadku grubsza rolka może stwarzać trudności montażowe. Różnica średnicy między rolką 50 m a 80 m może wynosić nawet około 7 cm. Większe rolki nie mieszczą się w uchwytach lub są blokowane przez blisko ustawioną kozetkę do ściany.

Pytanie nr. 3

Pakiet nr. 29 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści higieniczny podkład ochronny w kolorze białym?

Odpowiedź

Ad 3. Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Paulina Giermek
mgr